
Kauno rajono savivaldybės tarybos nario Algirdo Navicko 

veiklos ataskaita už 2024 metus 

 

 

Kauno rajono savivaldybės taryboje esu antrą kadenciją, priklausau Lietuvos 

socialdemokratų frakcijai. 

Kauno rajono savivaldybės taryboje dirbu  Kultūros, švietimo ir sporto komitete, esu 

jo pirmininkas, Pavadinimų sumanymų ir atminimo įamžinimo komisijoje, taip pat Narkotikų, 

alkoholio ir tabako vartojimo kontrolės komisijoje ir esu Kolegijos narys. 

Dalyvavau visuose (11) savivaldybės posėdžiuose, kuriuose buvo priimtas 501 

sprendimas. Komitete pirmininkavau 11 posėdžių, kuriuose buvo priimti 159 sprendimai, taip 

pat dalyvavau išvažiuojamuosiuose  ir nuotoliniuose posėdžiuose, kuriuose tiesiogiai 

bendravome su kultūros ir ugdymo įstaigų darbuotojais, taip pat Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus specialistais. Dalyvavau abiejuose posėdžiuose, kai buvo pristatomos savivaldybės 

kultūros, ugdymo ir sporto įstaigų ataskaitos. Dalyvavau visuose Pavadinimų sumanymų ir 

atminimo įamžinimo komisijos posėdžiuose, taip ir išvažiuojamuosiuose, kur susitikome su 

gyventojais. Nepraleidau nei vieno Narkotikų, alkoholio ir tabako vartojimo kontrolės 

komisijos posėdžio, taip pat dalyvavau komisijos organizuotose konferencijose ir 

pristatymuose. Dalyvavau visuose Kolegijos posėdžiuose. 

Per 2024 metus nuolat bendravau su įvairių ugdymo ir kultūros įstaigų 

bendruomenėmis, daugiausiai Babtų, Raudondvario, Kulautuvos, Vilkijos, Garliavos, 

Zapyškio, Domeikavos, Užliedžių seniūnijose. Tai buvo įvairūs renginiai, šventės, posėdžiai, 

apžiūros, susitikimai su įstaigų vadovais ir darbuotojais ir kiti. Svarbiausi klausimai buvo susiję 

su infrastruktūros plėtra, vaikų pavežėjimo, maitinimo problemomis, kultūros įstaigų būkle, 

jaunimo užimtumu, paslaugų užtikrinimu. Įdomūs susitikimai buvo su Meno mokyklos 

bendruomene, paliesti plėtros klausimai, nuolat domėjausi Raudondvario kultūros centro 

tvarkybos darbų eiga, Raudondvario gimnazijos stadiono statyba, ypač svarbu buvo 

darželinukų vietų problemos sprendimai, bendradarbiavimas su privačiomis įmonėmis. 

Pavadinimų sumanymų ir atminimo įamžinimo komisijoje 2024 metais darbas buvo 

labai intensyvus, daugiausiai dėl reikalavimo keisti sovietinių veikėjų pavardėmis pavadintas 

gatves. Tai kas atrodo suprantama istoriškai ir valstybiškai kartais labai sudėtinga padaryti 

randant kompromisą su gyventojais, kurie į tuos pavadinimus žiūri per tam tikrų nepatogumų 



atsiradimą. O įstatymas visoje eilėje mūsų miestelių reikalauja keisti S.Nėries, P.Cvirkos, 

L.Giros ir kitų veikėjų gatvių pavadinimus. 

Narkotikų, alkoholio ir tabako vartojimo kontrolės komisijoje įsiminė susitikimai su 

mokslininkais, policijos pareigūnais, išklausyta kitų valstybių patirtis, surasti nauji kontaktai. 

Visi prieiname prie vienos išvados, kad įvairių medžiagų pasiūla yra tokia didelė, kad vyksta 

savotiškas lenktyniavimas su laiku, ir savivaldybė gali tik greičiau sukurti alternatyvas 

jaunimui, kad šie nelinktų į narkotines medžiagas, tai sporto ir kultūros infrastruktūros greitesnė 

plėtra, įvairių užsiėmimų pasiūla, švietimas. Todėl savivaldybė ir eina šia linkme, stadionai, 

aikštynai, atviros jaunimo erdvės, užimtumo klausimai ir neformalios veiklos buvo dažnai 

tarybos sprendimų projektuose. 
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